UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022
V/v Quỹ SGF đưa đoàn tình nguyện viên

Hàn Quốc đến thăm và thực hiện một số

hoạt động tại huyện Cao Lãnh

                         Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 832/SNGV-LS-NVNONN

ngày 11 tháng 8 năm 2022 về việc Quỹ SGF đưa đoàn tình nguyện viên Hàn

Quốc đến thăm và thực hiện một số hoạt động tại huyện Cao Lãnh, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh có ý kiến:

1. Chấp thuận cho Quỹ Toàn cầu hoá nông thôn mới (Quỹ SGF) đưa đoàn

tình nguyện viên Hàn Quốc đến thăm và thực hiện một số hoạt động cộng đồng

tại xã Tân Hội Trung, huyện Cao Lãnh, cụ thể như sau:

a) Thành phần đoàn: Danh sách kèm theo.

b) Nội dung: tham gia một số công tác phục vụ lợi ích cộng đồng tại địa

phương như: gặp gỡ, giao lưu với bà con tại xã Tân Hội Trung; sửa cửa, lắp màn

chống muỗi; sơn và vẽ tranh tường.

c) Thời gian: từ ngày 19/8/2022 đến ngày 20/8/2022.

d) Địa điểm: tại xã Tân Hội Trung, huyện Cao Lãnh.

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm chủ trì, phối

hợp với Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh cùng các ngành liên quan tiếp, làm

việc với đoàn theo đúng nội dung cho phép, đảm bảo các biện pháp phòng,

chống dịch COVID-19 đúng quy định. Sau khi kết thúc, báo cáo kết quả về Uỷ

ban nhân dân Tỉnh (qua Sở Ngoại vụ, đồng gửi Công an Tỉnh 01 bản), chậm

nhất sau 05 ngày làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Công an Tỉnh, BCH Quân sự Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

DANH SÁCH TÌNH NGUYỆN VIÊN HÀN QUỐC

(Kèm theo Công văn số:         /UBND-KT ngày       tháng 8 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

1. Lee JongPyeong, Chủ tịch Hiệp hội Saemaul Gyeongbuk.

2. Lee SooHong, Chủ tịch Hội đồng Gyeongbuk.

3. Kim Seong Hwan, Chủ tịch Hiệu sách Saemaul Chi nhánh

Gyeongbuk.

4. Jeog Heakwang, Giám đốc Gyeongbuk Saemaeul.

5. Jang Sang Eun, Giám đốc Gyeongbuk Saemaeul.

6. Park KyungSoon, Giám đốc Gyeongbuk Saemaeul.

7. Kwon Yong Woo, Giám đốc Gyeongbuk Saemaeul.

8. Kim Min Seong, Giám đốc Gyeongbuk Saemaeul.

9. Kwon Young Soon, Giám đốc Gyeongbuk Saemaeul.

10. Jeong Gyeonggae, Giám đốc Gyeongbuk Saemaeul.

11. Kim Jongchul, Giám đốc Gyeongbuk Saemaeul.

12. Son Jiik, Chủ tịch Hiệp hội Saemaul Gyeongju.

13. Han Sungku, Chủ tịch Hiệp hội Saemaul thành phố Andong.

14. Hong Sooseong, Chủ tịch Hiệp hội Yeongju Saemaeul.

15. Lee Jeonghui, Chủ tịch Hiệp hội Sangju Saemaeul.

16. Lee Mal Sik, Chủ tịch Hiệp hội Saemaul Gyeongsan.

17. Oh Jongwon, Chủ tịch Hiệp hội Gunwi-gun Saemaul.

18. Park Ildong, Chủ tịch Hiệp hội Saemaul Yeongdeok-gun.

19. Park Joongkyu, Chủ tịch Hiệp hội Saemaul Goryeong-gun.

20. Yoon Gihan, Chủ tịch Hiệp hội Saemaul Chilgok-gun.

21. Lee Heejung, Chủ tịch Hiệp hội Yecheon-gun Saemaul.

22. Kim Junghun, Giám đốc điều hành Hiệp hội Saemaeul Gyeongbuk.

23. Kim Jounghyun, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Quỹ

Saemaul./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:46:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:48:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:49:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:49:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:49:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:49:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!